
 

No Tanggal No. Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo

1 01/12/2022 Saldo sebelumnya 2.440.000 2.440.000

2 01/12/2022 84/Pdt.P/2022/PA.Mn 75.000 2.515.000

3 02/12/2022 01 Belanja ATK 300.000 2.215.000

4 05/12/2022 415/Pdt.G/2022/PA.Mn 75.000 2.290.000

5 05/12/2022 416/Pdt.G/2022/PA.Mn 75.000 2.365.000

6 05/12/2022 417/Pdt.G/2022/PA.mn 75.000 2.440.000

7 05/12/2022 02 Belanja ATK 1.700.000 740.000

8 06/12/2022 418/Pdt.G/2022/PA.Mn 75.000 815.000

9 06/12/2022 419/Pdt.G/2022/PA.Mn 75.000 890.000

10 06/12/2022 85/Pdt.P/2022/PA.Mn 75.000 965.000

11 06/12/2022 86/Pdt.P/2022/PA.Mn 75.000 1.040.000

12 06/12/2022 87/Pdt.P/2022/PA.Mn 75.000 1.115.000

13 06/12/2022 88/Pdt.P/2022/PA.Mn 75.000 1.190.000

14 06/12/2022 89/Pdt.P/2022/PA.Mn 75.000 1.265.000

15 06/12/2022 90/Pdt.P/2022/PA.Mn 75.000 1.340.000

16 06/12/2022 91/Pdt.P/2022/PA.Mn 75.000 1.415.000

17 06/12/2022 92/Pdt.P/2022/PA.Mn 75.000 1.490.000

18 06/12/2022 93/Pdt.P/2022/PA.Mn 75.000 1.565.000

19 07/12/2022 03 Belanja ATK 600.000 965.000

20 07/12/2022 420/Pdt.G/2022/PA.Mn 75.000 1.040.000

21 08/12/2022 421/Pdt.G/2022/PA.Mn 75.000 1.115.000

22 08/12/2022 422/Pdt.G/2022/PA.Mn 75.000 1.190.000

23 08/12/2022 423/Pdt.G/2022/PA.Mn 75.000 1.265.000

24 09/12/2022 424/Pdt.G/2022/PA.Mn 75.000 1.340.000

25 09/12/2022 425/Pdt.G/2022/PA.Mn 75.000 1.415.000

26 12/12/2022 94/Pdt.P/2022/PA.Mn 75.000 1.490.000

27 12/12/2022 95/Pdt.P/2022/PA.Mn 75.000 1.565.000

28 12/12/2022 426/Pdt.G/2022/PA.Mn 75.000 1.640.000

29 13/12/2022 427/Pdt.G/2022/PA.Mn 75.000 1.715.000

30 14/12/2022 96/Pdt.P/2022/PA.Mn 75.000 1.790.000

31 14/12/2022 428/Pdt.G/2022/PA.Mn 75.000 1.865.000

32 15/12/2022 429/Pdt.G/2022/PA.Mn 75.000 1.940.000

33 15/12/2022 430/Pdt.G/2022/PA.Mn 75.000 2.015.000

34 15/12/2022 431/Pdt.G/2022/PA.Mn 75.000 2.090.000

35 19/12/2022 04 Belanja ATK 606.500 1.483.500

BUKU KAS UMUM BIAYA PROSES 

PENGADILAN AGAMA KOTA MADIUN

BULAN DESEMBER 2022



36 28/12/2022 05 Belanja ATK 925.000 558.500

0

0

4.690.000 4.131.500 558.500

a. 4.690.000Rp                                              

b. 4.131.500Rp                                              

c. 558.500Rp                                                 

Rincian Kas Sebagai Berikut : 
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Ttd.

         

Mengetahui

Plh. Panitera Pengadilan Agama Kota Madiun

Ttd.

Maksum, S.Ag.

Wiwin Sukristiana, S.H., M.H. Imam Nawawi, S.H.

Uang Kertas Rp. 1.000,- sebanyak 1 Lembar 1.000Rp                            

Uang Logam Rp. 1000,- sebanyak 0 buah -Rp                               

Uang Logam Rp. 500,- sebanyak 1 buah 500Rp                               

558.500Rp                       

Bendahara Petugas Biaya Proses

Ttd.

Uang Kertas Rp. 10.000,- sebanyak 5 Lembar 50.000Rp                          

Uang Kertas Rp. 5.000,- sebanyak 1 Lembar 5.000Rp                            

Uang Kertas Rp. 2.000,- sebanyak 1 Lembar 2.000Rp                            

Uang Kertas Rp. 20.000,- sebanyak 0 Lembar -Rp                                   

Pada hari ini Jum'at tanggal 30 Desember 2022, Buku Kas Umum Biaya Proses Perkara ditutup dengan keadaan 

sebagai berikut :

Jumlah Penerimaan

Jumlah Pengeluaran

Saldo

Uang Kertas Rp. 100.000,- sebanyak 3 Lembar 300.000Rp                       

Uang Kertas Rp. 50.000,- sebanyak 4 Lembar 200.000Rp                       


